

Lasse Invest ApS

Toldkammeret 9, 1. 2

7000 Fredericia

CVR-nr. 41 10 74 05

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 22/06 2024

Lasse Korsgaard Østergaard Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	3
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	7
Balance pr. 31. december 2023	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lasse Invest ApS
Toldkammeret 9, 1. 2
7000 Fredericia

CVR-nr.: 41 10 74 05
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Fredericia

Direktion

Lasse Korsgaard Østergaard Mikkelsen, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i besiddelse af kapitalandele samt anden formueplacering og dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 45.468, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 167.189.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		0	0
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		45.468	61.634
Finansielle indtægter		1.313	875
Finansielle omkostninger		<u>(1.313)</u>	<u>(877)</u>
Resultat før skat		45.468	61.632
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		45.468	61.632
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		45.468	61.634
Overført resultat		<u>0</u>	<u>(2)</u>
		45.468	61.632

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	1	221.702	119.984
Finansielle anlægsaktiver		<u>221.702</u>	<u>119.984</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>221.702</u>	<u>119.984</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		13.445	32.132
Tilgodehavender		<u>13.445</u>	<u>32.132</u>
Likvide beholdninger		<u>2.000</u>	<u>2.000</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>15.445</u>	<u>34.132</u>
Aktiver i alt		<u>237.147</u>	<u>154.116</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		127.952	82.484
Overført resultat		(763)	(763)
Egenkapital		<u>167.189</u>	<u>121.721</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		69.958	32.395
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>69.958</u>	<u>32.395</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>69.958</u>	<u>32.395</u>
Passiver i alt		<u>237.147</u>	<u>154.116</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	82.484	(763)	121.721
Årets resultat	0	45.468	0	45.468
Egenkapital 31. december 2023	40.000	127.952	(763)	167.189

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	37.500	37.500
Tilgang i årets løb	56.250	0
Kostpris 31. december 2023	<u>93.750</u>	<u>37.500</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	82.484	20.850
Årets resultat	45.468	61.634
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>127.952</u>	<u>82.484</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>221.702</u>	<u>119.984</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Hansen & Mikkelsen Ejendomme ApS	Middelfart	37,5 %